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| PESQUERA Figura 3-1. Efectius (femelles reproductores) per illes i per espécie (en %).
ILLES BALEARS
Mallorca Menorca
Illes Balears
4% , —1%
47%
6%
39%
91%
295 7%
Eivissa Formentera
2%
73% 31% /
85% -
1 24% 67%
bovi ovi capri mporci
19%2%

Font: Elaboracio propia a partir de dades de la Direccié General de Pesca i Medi Mari. 2022.
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